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Estap’ın tamamının Legrand’a 
satışı başarıyla sonuçlandırılmıştır. 
 
PDF Corporate Finance Estap’ın 
finansal danışmanlığını 
üstlenmiştir. 
 

Dünyanın önde gelen elektrik ürünleri ve sistemleri 
üreticilerinden Fransa merkezli Legrand, bilişim ve 
elektronik sektörlerinde kullanılan, 19 inç raf ve 
kabinet üreticisi Estap’ı satın almıştır. PDF 
Corporate Finance satış sürecinde Estap’ın 
münhasır finansal danışmanlık görevini üstlenmiştir. 
İşlemin finansal boyutu açıklanmamıştır. 
 
Estap, bilgisayar sunucularının yerleştirildiği 19 inç 
raf ve kabinetlerde Türkiye’nin lider firmasıdır. Her 
yıl %30 üzerinde büyüme ile, 2007 cirosu 30 
milyon Doların üzerinde olan Estap, satışlarının 
yaklaşık %60’ını ihracattan elde etmektedir. 
İstanbul merkezli Estap’ın üretim tesisleri 
Eskişehir’de bulunmaktadır. 
 
Legrand, elektrik tesisatı ve yapısal kablolama 
sistemlerinde dünyanın önde gelen şirketlerinden 
biridir. Dünya çapında 35.000 kişi istihdam eden 
Legrand’ın 2007 yılı cirosu 4,1 milyar Euro’dur. 
Kamuya açık binalar, endüstriyel binalar ve konut 
pazarlarına uygun komple çözümler sunan Legrand, 
Euronext Paris borsasına kotedir.  
 
 
 
1995  yılından  beri  şirket  birleşmeleri  ve 
satınalmaları,  finansal  ortaklıklar,  özelleştirme, 
finansal yeniden yapılandırma  ile proje  finansman 
konularında  faaliyet  gösteren  PDF  Corporate 
Finance son 5 yıllık dönemde, 7.2 milyar Dolarlık 
toplam  işlem  hacmi  ile  şirket  satış  ve 
birleşmelerinde  yerli  kurumlar  arasında  ilk  sırada 
yer almıştır.   
 
PDF,  25  Mart  2008’de  TAIB  Yatırım  Menkul 
Değerler tarafından   satın alınarak,   hizmetlerinin 
kapsamını  ve  coğrafik  erişimini  genişletmiştir. 
PDF  2008  Nisan  ayı  içinde  4  şirket  satışı  ve 
ortaklığı projesini sonuçlandırmıştır.  

PDF, dünyanın en köklü,  en yaygın, en fazla 
işlem sonuçlandıran, kurumsal finansman 
ağı, 39 ülkede 500’ü aşkın profesyonel 
danışmanı bünyesinde barındıran, M&A 
International’ın Türkiye üyesidir. 
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